Rua Nunes Freire, Bairro Alto da Bela Vista, Nº 12.

Fone (FAX) (66) 3539-6065

CEP. 78.528-000 - NOVO MUNDO/MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT

CNPJ: 01.614.517/0001-33

EXTRATO RESCISÃO DE CONTRATO DE SERVIDOR

Nº 150/2025

Contratante Prefeitura Municipal de Novo Mundo

Contratado

JACKSON ALEXANDER MORAES RIFFEL, portador da cédula de CPF

N° 046.469.***-**, brasileiro, residente no município de Novo Mundo/MT.

Objeto

Rescisão do contrato temporário, com o objeto de contratação de

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS, a serem desempenhadas as

funções, lotado e a disposição da Secretaria Municipal de OBRAS.

Vigência do

Contrato

17/03/2025 a 01/09/2025

Este Extrato de Rescisão Contratual entra em vigor na data de sua publicação.

Novo Mundo/MT, 01 de Setembro 2025.

________________________________
CASCIANO MARTINS REIS

Prefeito Municipal de Novo Mundo